РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2020                                    п.Ельники                                      № 13- п

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах в администрации Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края

 Руководствуясь Федеральным законом ст.6  № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом «О противодействии  коррупции» от 25.12.2008 года № 273-ФЗ, законом Красноярского края ст.2 № 5-1565 от 24.04.2008 г. «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», в соответствии со ст.ст.18, 19,52,53 Устава Ельниковского  сельсовета Иланского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации муниципального образования Ельниковский сельсовет Иланского района Красноярского края согласно приложению.

1.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу   со дня его официального опубликования в газете «Таёжные вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ельниковского сельсовета Иланского района.

  Глава сельсовета                                                               С.Г.Литвинов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Ельниковского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 08.05.2020 № 13-п

                                        П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации муниципального образования Ельниковский сельсовет Иланского района Красноярского края

	Категория должности

	Группа должности
	Наименование должности

	руководители
	главная
	Заместитель Главы Ельниковского сельсовета

	обеспечивающие специалисты
	старшая
	Бухгалтер